
Página 1 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595501

****8946S

****0265A

****5398B

****9935Z

****7000B

PEREZ GONZALEZ, SILVIA

MORALES CAMPILLO, LUIS JESUS

MARTINEZ LUENGO, MARIA JOSE

FERRER HERNANDEZ, CRISTINA

MUÑOZ RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR

CERÁMICA

 10,9000

 10,0000

 9,0000

 8,0805

 7,7719

LIBRETURNO:

5TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

5 5ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 2 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595507

****4256D

****8627D

****6138E

****4489H

****4214S

****5373Y

****1986A

****5865W

****4194Y

****3861D

****8963S

****0935X

****2693L

****2400G

****9452A

****5293M

GIMENEZ LORENTE, ARACELI ENRIQUETA

SAURA MESAS, MARIA CARMEN

ROBLES RUEDA, MARIA BEGOÑA

IBAÑEZ BARBERAN, GEMA

MONTEAGUDO MAYORDOMO, ALICIA

LOPEZ MATEO, ROSARIO MARIA ENCARNACION

LLORCA ESTEVE, VICENTE JAVIER

MARTINEZ REIG, MARIA ANGELES

CUBELLS RUIZ, ROSA MARIA

VACAS CATALA, JOSEFA

MARTINEZ GARCIA, ARACELI

GORRIZ FERNANDEZ, MANUEL

RUFETE SAEZ, JOSEFA CARMEN

MORENO BAUTISTA, MANUEL

PIERA LLORENS, ANA

FERNANDEZ ESCRIBA, ROSA MARIA

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

 12,0000

 11,7704

 11,5000

 10,5000

 10,4498

 10,2000

 10,2000

 10,0000

 9,7000

 9,7000

 9,5766

 9,5000

 9,5000

 9,2000

 9,0000

 8,8583

LIBRETURNO:

16TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Murcia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

16 16ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 3 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595508

****1461V

****9896P

****7376E

****8355S

****2251P

SOLAZ PEREZ, MARIA SOLEDAD

ALARCON GARCIA, JOSEFA

ESTEBAN CABEZUELO, AMADA

GARCIA-BROCH MARTIN, MARINA

GARCIA QUINTO, MARIA ISABEL

DIBUJO TÉCNICO

 10,0000

 9,0000

 7,2000

 7,1000

 7,0000

LIBRETURNO:

5TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

5 5ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 4 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595509

****7314Z

****5934G

****4614L

****3845F

****5759N

****2251P

****1052K

****5585Y

****5607M

****0013X

****7818V

****8355S

****9410W

****2409W

****4518X

****4194Y

NOMDEDEU CALVENTE, MARIA ZORAIDA

BENAYAS CHECA, ALEJANDRA

GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA

MIRALLES ULL, INMACULADA

PERIS DOSDA, ANA

GARCIA QUINTO, MARIA ISABEL

MIQUEL FERNANDEZ, MARIA DOLORES

MIRALLES QUILES, PEDRO PABLO

REIG CALABUIG, MARIA

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

HUERTAS ALOS, BELEN

GARCIA-BROCH MARTIN, MARINA

BALSALOBRE CANO, MARIA JOSEFA

POZO GABALDON, MARIA DEL PILAR

TORDERA LLISTERRI, LUCIA

CUBELLS RUIZ, ROSA MARIA

DISEÑO DE INTERIORES

 11,8247

 11,0000

 10,7000

 10,5000

 10,5000

 10,5000

 10,4000

 9,8332

 9,6000

 9,5000

 9,5000

 9,1120

 8,4583

 7,9915

 7,8166

 7,5704

LIBRETURNO:

16TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

16 16ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 5 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595510

****0543G

****7273L

****9636J

****2219M

****8242Y

****6545F

****7829R

****0126W

****8250G

****5759N

****0739M

PERTEGAL FELICES, ANA JOSE

MARTI CIRIQUIAN, ELENA

FUSTER CANCIO, CRISTINA

BONILLO CALERO, ALICIA

HERNANDEZ LOPEZ-GARCIA, MANUELA

CASAÑ PALLARDO, CAROLINA

MOYA TOLEDO, MARIA MAR

FRESNEDA SEGURA, MARIA ANGELES

RODRIGUEZ GARCIA, TOMAS

PERIS DOSDA, ANA

CARMONA RICO, PEDRO PABLO

DISEÑO DE MODA

 12,0000

 11,8536

 10,1000

 10,0000

 9,2664

 9,1728

 9,0000

 8,7749

 7,5373

 7,0000

 6,3582

LIBRETURNO:

11TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

11 11ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 6 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595511

****7376E

****2016B

****9242P

****4175G

****6783Y

****4214S

****7761X

ESTEBAN CABEZUELO, AMADA

MANTECA MOLINA, CARLOS

OCHANDO GIL, PEDRO LUIS

GUTIERREZ SOTO, IGNACIO MATIAS

ANDRES DEVESA, INES

MONTEAGUDO MAYORDOMO, ALICIA

EGEA SANCHEZ, MARIA ANGELES

DISEÑO DE PRODUCTO

 10,7000

 10,0000

 9,5000

 9,0000

 8,5000

 7,4746

 7,4514

LIBRETURNO:

7TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

7 7ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 7 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595512

****6407E

****0807F

****9817P

****0864F

****7175R

****1275T

****7858W

****0407J

****3555K

****0776N

****7761X

****4173M

****5915F

****4806Y

****3110F

****2762Q

****1818V

****1427G

****4164B

****9733Y

****3435T

****5037K

CREMADES JUAN, MIGUEL ANGEL

EXPOSITO ANDRES, LOURDES VICENTA

ABARCA MARTINEZ, INMACULADA

FERRARA GARRO, DAVID

RUIZ HERNANDEZ, JUAN PABLO

GARRIGOS PINA, CONSUELO

SANZ RABADAN, JOSEP GENIS

CANTO MARTINEZ, ANA MARIA

BORRELL PASTOR, CONCEPCIÓN

SANCHEZ REQUENA, MILAGROS

EGEA SANCHEZ, MARIA ANGELES

FERNANDEZ MONLLOR, ANTONIO

PEREZ PAYA, CANDIDA MARIA ANGELES

MORENO SANCHEZ, MERCEDES

MARTINEZ LLISO, MONICA

ENGUIX SORIANO, MARIA VICTORIA

NATIVIDAD SANCHO, YOLANDA

GARRIDO ARACIL, JUSTO JULIO

TARAZONA SANZ, ANA

GARCIA MINGUEZ, RAQUEL

DE LA CRUZ NIETO, JUAN MARIA

CALERO CERDAN, ISAAC

DISEÑO GRÁFICO

 12,0000

 12,0000

 11,5000

 11,0000

 11,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 9,9454

 9,9000

 9,5514

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,2913

 9,1000

 9,1000

 8,8081

LIBRETURNO:

22TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

22 22ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 8 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595515

****3053D

****5075W

****8664Y

****2251Y

****2773G

****7335N

****0464G

****0739M

****3132A

****9733Y

****3435T

****6521E

BENAVENT ANDRES, DESAMPARADOS

MIRA ALFONSO, SARA

GONZALEZ MASSA, ANA MARIA

ALONSO LOPEZ, CRISTINA BEATRIZ

GIMENEZ ROMERO, MARIA ANGELES

GARCIA LLORENS, JOSE LUIS

MIRALLES LLORENS, LILIA

CARMONA RICO, PEDRO PABLO

SAHUQUILLO BENLLOCH, AIDA

GARCIA MINGUEZ, RAQUEL

DE LA CRUZ NIETO, JUAN MARIA

GIMENO MARTINEZ, RAMON

FOTOGRAFÍA

 11,5000

 10,5000

 10,5000

 10,5000

 9,5000

 7,1332

 6,4749

 6,3582

 6,3166

 6,3000

 6,3000

 6,2790

LIBRETURNO:

12TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

12 12ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 9 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595516

****6423V

****2831D

****8009H

****2130B

****0507E

****1593S

****2437S

****0403E

****8976W

****9206S

****0277L

****3506M

****4489H

****3555K

****5737V

****9449N

****0392A

****0407J

****9054N

****9248E

****9860Y

MARCELO MARCO, VICTORIA LIDON

CABOT BENITO, MARIA AMPARO

CONSUEGRA PANALIGAN, FRANCISCO JAVIER

MADRID CASTILLEJO, MANUEL

RUIZ SERRALTA, FRANCISCO JAVIER

GALBIS ESCANDELL, MARIA CONSUELO

GUINOT CASTELLO, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

VAZQUEZ BLANCO, ALBERTO

ROJO OJADOS, ANA BELEN

CHULIA CARAMES, JOSE MIGUEL

ALCAÑIZ BOCHONS, ANTONI

BARBA VERA, ANA

IBAÑEZ BARBERAN, GEMA

BORRELL PASTOR, CONCEPCIÓN

BONET COSTA, AMPARO

DE LA PUERTA ESCRIBANO, MARIA RUTH

PRIETO MARTIN, MERCEDES

CANTO MARTINEZ, ANA MARIA

SALA LLUCIAN, SALOME

BARRIGA MARTINEZ, ENCARNACION

TAMBORERO CAPILLA, MARIA LOURDES

HISTORIA DEL ARTE

 11,0000

 10,5000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 9,4935

 9,0000

 8,1247

 7,8000

 7,7915

 7,7498

 7,3413

 7,0000

 6,8534

 6,6809

 6,5079

 6,5000

 6,5000

 6,4247

 6,4181

 6,3873

LIBRETURNO:

21TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Aragón

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

21 21ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 10 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595518

****3026B

****1409W

****2539H

****7764Q

MUNDI SANCHO, JUAN VICENTE

POVEDA MORA, JOSE LEONARDO

ROSELLO OLIVARES, LUIS

RODILLA GONZALBO, MARIA JOSE

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CERÁMICA Y VIDRIO

 10,5000

 6,7824

 6,1832

 6,1247

LIBRETURNO:

4TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

4 4ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 11 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595520

****5224N

****0186B

****4909N

****8581G

****7234E

****0454R

****0918R

****8058F

****4571J

****1830Y

****7045T

****1409W

HUESO VALLES, LAURA

GIL CASTILLO, JAIME

ROS TUREGANO, SALVADOR JAVIER

PEREZ TORMO, JOSE IGNACIO

SALMERON CAMBRA, SERGI

NUÑEZ MARTINEZ, MARIA DESAMPARADOS

GOMEZ CHALMETA, MARIA TERESA

QUILES ANTON, SUSANA

ALMIÑANA GREGORI, MARIA JOSE

FERRER MAFE, JOAN FRANCESC

LEAL VALVERDE, ALICIA

POVEDA MORA, JOSE LEONARDO

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: DISEÑO

 12,0000

 11,5000

 11,0000

 10,7000

 10,5000

 10,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,0000

 7,2812

 7,2492

LIBRETURNO:

12TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Illes Balears

Valencia

DNI 

12 12ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 12 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595521

****6673Y

****3023J

****0491W

****5517S

****4585H

****7141L

****5841P

****3969P

****7376E

****3717K

FONT CUBEDO, MARIA

ESPI DURA, MARIA REMEI

BRIZ FERNANDEZ, LUISA RUTH

MARIN HERNANDEZ, MARIA DOLORES

MOCHOLI PLATERO, EVA MARIA

GOMEZ DUET, BELEN

HERRERA LLOBET, GLORIA CARMEN

MURCIA FERRE, INES

ESTEBAN CABEZUELO, AMADA

LASERNA SANTIAGO, MARIA

MEDIOS AUDIOVISUALES

 11,6520

 11,5000

 11,2000

 11,0000

 10,6000

 8,4000

 7,9000

 7,3915

 7,2000

 7,1000

LIBRETURNO:

10TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Castilla-La Mancha

DNI 

10 10ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 13 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595522

****5898Y

****4391B

****4551Y

****9159P

****2169T

****2808N

****6985P

****1545V

****9202V

****7500C

****6938W

****0898V

****4561B

****4237Y

****1433N

****0392A

****8829W

****4489H

****3631W

****5364K

****0407J

****2403Y

****5100J

MARTINEZ SANTA, MARIA TRINIDAD

MANRESA IÑIGO, MARIA JOSE

CASTELLO BOSCA, PASCUAL

MARTINEZ MARTIN, MIRIAM

BOIX TORMOS, JUAN JOSE

MARTINEZ RODENES, SONIA MARIA

MARTINEZ VIDAL, MARIA AMPARO

ESTRADA ALVAREZ, JOSE LUIS

SALA CAPELLA, JOSE BAUTISTA

ALEGRE SANAHUJA, INMACULADA

DEUSA GEA, IGNACIO

ROS RUIZ, SANTIAGO

RODRIGUEZ BELMONTE, FRANCISCO ANTONIO

ANDREU JOVANI, SOFIA

PUERTES PUERTO, XAVIER

PRIETO MARTIN, MERCEDES

MARTINEZ COLLADO, MARIA DOLORES

IBAÑEZ BARBERAN, GEMA

CHIVA MAROTO, GERMAN ANDREU

AZNAR GREGORI, MARIA

CANTO MARTINEZ, ANA MARIA

CEBOLLA ROMAN, MARIA AMPARO

BALLESTER GURPIDE, BEATRIZ

MEDIOS INFORMÁTICOS

 11,4250

 11,0017

 10,8999

 10,5000

 10,5000

 9,8312

 9,8000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,3081

 9,0000

 8,4784

 7,7476

 7,7244

 7,2583

 7,0000

 6,9474

 6,9166

 6,8500

 6,8166

 6,7000

LIBRETURNO:

23TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

23 23ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 14 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595523

****8536P

****4704Y

****9049X

****8614C

****8605P

****1756D

****9372R

****1970V

****2422V

****1921X

****3631W

****2447T

****5246M

****4314Z

****8009R

HOYUELOS GAYOSO, MARIA CONCEPCION

PRADO GIMENEZ, REGINA DOLORES

MENDOZA GASTEARENA, ARANZAZU

VIDAL CUBEDO, JUAN MANUEL

FUSTER MARI, ANA MARIA

DEL REY MARTINEZ, EUGENIO

DE MOYA SANCHO, MARIA ARACELI

ALMELA SISCAR, FRANCISCO JAVIER

BAIXAULI PORTALES, SALVADOR

COLOMA NAVARRO, MIQUEL ANGEL

CHIVA MAROTO, GERMAN ANDREU

MONTESINOS GONZALEZ, JOSEP

DOMENECH BERENGUER, ANTONIO

HERNANDEZ SANCHO, ERNESTO

ALVAREZ ALVAREZ, ANA

ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN

 11,0000

 10,5000

 10,5000

 9,9000

 9,5000

 9,1498

 9,0000

 7,4000

 7,0644

 6,8915

 6,3637

 6,2500

 6,1746

 6,0583

 5,9728

LIBRETURNO:

15TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Illes Balears

DNI 

15 15ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 15 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

595525

****6458M

****5623Z

****4425S

****5858P

****7054S

****2487J

****7761X

****3192N

****4489H

MOYA MARRAHI, MARIA ASUNCION

TORRALBA PRADILLOS, EVA

IBORRA MONDEJAR, VICENT JULI

MONJO ORTOLA, SALVADOR CAMIL

GOMEZ DE VILLAVEDON PEDROSA, ANA

VICEDO ESCOLANO, PAULA

EGEA SANCHEZ, MARIA ANGELES

SANCHIZ AGULLO, PEDRO GABRIEL

IBAÑEZ BARBERAN, GEMA

VOLUMEN

 11,4583

 10,5000

 10,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 8,1806

 7,6000

 7,0000

LIBRETURNO:

9TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

9 9ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total


